Директору СПБ ГКУ «ГМЦ»

								Киевская ул., д. 28, лит. А,
								Санкт-Петербург, 196084

О сохранении видеоинформации

[bookmark: _GoBack]Прошу Вас сохранить видеоинформацию по объекту (событию)  __________

_______________________________________________________________________
дата, время (период времени), место совершения,  краткая фабула, событие, особенности и приметы

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________

Контактные данные: _____________________________________________________
ФИО, телефон

Дата						_______________________________________
       ФИО, подпись